Domini millesimo v° vigesimo septimo, vt asseritur, ablatorum, vnacum

proficuis eorundem ab eorum ablacionis temporibus inde perceptis a quibus-

cunque personis, cum quibus vbicuuque locorum reperti sen inuenti fuerint,

eisdemque literas quiete clamacionis pro ipsis dandum, et, si necesse fiierit,

easdem personas pro prelibatis preciis equorum et equarum vnacum proficuis

in forma juris distringendum, ac omnia alia et singula in premissis faciendum

que ad ofiicium deputatorum et assignatorum de jure pertinere dinoscuntur :

super quibus omnibus et singidis prefatus Georgius Hay a me notario publico
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subscripto sibi fieri peciit \Tium sen pliira publicum seu publica instru-

nientiun seu iustrumenta : Acta erant hec iu choro ecclesie collegiate de

]\rethwen Sanctiandree diocesis, et turri de Logy Almouth, boras circa deci-

luaiu ante merediem et secuudam post merediem, diebus suprascriptis, anno,

niense, indictione et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem discretis et

lionestis viris domino Valtero Fergussoune vicario pensionario de Methwen,

Jobanne ]\Iurray clerico parocliiali principali de Fowlis, Jacobo Peirsoune,

Jacobo Forstar, Alexandro ^Murray juniore, Andrea Eobertsoune et Andrea

Alasoune, Alexandro Pait, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego Andreas Cardeny presbj^ter Sanctiandree diocesis, publicus auctori-

tate apostolica notarius, premissis omnibus [etc., in forma coimnuni.']

104*. Petour of Geoege Hay, as heir of his mother, Margaret Logy of Logy-

alniond, in the lands antl barony of Logyalmond.—3d October 153G.

Heg inquisicio capta fuit aimd burguni de Perth in pretorio eiusdem, die

tertio mensis ()ctol)ri.s, anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo sexto,

coram nol)ili et potente domino Willelmo domino Puthuen vicecomite de

Perth, ac lionorabili viro Oliuero Maxtounede Drumgrene vicecomite deputato

eiusdem, per hos sul)Scriptos, videlicet, Patricium Ogiluy de Inchemartyne,

Jacohum llcring de Glasclun, Jacol)um Ilaklane de Glenneges, Gilbertxim

Monnorgond do eodcni, -bihannem Kynnard de eodem, Johannem Kynnard

de Lichestur, J(jhannem Cochrane de Petfour, Alexandrum Eoliertsoun de

Pascal ly, Walterum Bonar de Kelty, Georginm Gorthy de eodem, Willelmum

Dnnnmond de Abii'nytc, Policrtum ^Murray de Drumdewan, Johannem Cuv-

'/\\\ lit' KynlDcli, Thomam Stewart de ( iarntuly, Adam Lindesay de Wt'stfr
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Kinloch, Johannem Cwnynghame in Wilstoune, Andream Eettray de West-

hall, Alexandrum Drummond de Carnocli, et Johannem Eoss de Ouchter-

gavin : Qui jurati dicunt quod quondam Margareta Logy de Logyahnond

mater Georgij Hay latoris presencium obiit vltimo vestita et sasita vt de

feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis de totis et integris terris

et baronia de Logyalmond cum pertinenciis jacentibus infra vicecomitatum

de Perth, et quod dictus Georgius est legitnnus et propinquior heres eiusdeni

quondam Margarete matris sue de dictis terris et baronia cum pertinenciis

et quod est legitime etatis ; et quod dicte terre et baronia de Logyalmond

cum pertinenciis valent nunc per annum ducentas marcas, et tempore pacis

centum marcas vsuaKs monete Scotie; et quod omnes et singule predicte

terre et baronia cum pertinenciis tenentur in capite de supremo domino

nostro rege in liberam regalitatem, reddendo inde annuatim vnum denarium

vsualis monete regni Scotie super solum predictarum terrarum in festo

natiuitatis beati Johannis Baptiste nomine albe firme si petatur ; et quod dicte

terre et baronia de Logyalmond nunc existunt sicuti fuerunt in manibus

eiusdem domini nostri regis per spacium quadraginta dierum vltime elapsarum

aut eocirca ob causam mortis dicte quondam Margarete matris sue defectu

veri heredis jus siium hucusque minime prosequentis : In cuius rei testi-

monium sigilla quorundam qui dicte inquisitioni intererant faciende huic

inquisitioni apponuntur clauso sub sigillo officii dicti vicecomitis, et hoc breui

incluso, loco, mense, die et anno prescriptis.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis remanentis in

cancellaria supremi domini nostri regis copiata et collationata per

me magistrum Johannem Chesolm deputatum directoris eiusdem sub

mea subscriptions manuali.

Jo. Chesolme, etc.
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105*. Sasine of George Hay, son of Margaret Logy of that ilk, in the lands

and barony of Logyalmond.—31st October 1536.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicnni instrumentnm cunctis pateat

euidenter qnod anno incarnacionis Dominice millesimo quingentesirao trigesi-

mo sexto, die vero mensis Octobris vltinio, indictione decima, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli diuina prouidencia

pape tertij anno tertio, in niei notarij pnblici et testium subscriptorum pre-

sentia personaliter constitntns honorabilis vir Georgius Hay heres quondam

honorabilis domicille Margarete Logy de eodem, secnm deferens quoddam